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SOTE-alan yrityksille maksuttomia työpajoja  

Yrityksen on seurattava alan kehitystä ja päivitettävä toimintaansa, toimipa se millä alalla tahansa. SeAMK 
tarjoaa sosiaali- ja terveysalan yrityksille maksuttomia työpajoja, joissa pureudutaan käytännön tasolla 
yritystoiminnan kehittämiseen.  

Syksyllä 2018 työskentely aloitetaan tulevaisuuden ennakoinnilla ja strategisella uudistumisella. Useita 
ennakoinnin prosesseja ohjannut ja toteuttanut Kirsti Sorama kertoo, että työpajojen aikana yritykset 
päivittävät tietoja oman toimintansa osalta: ”Tavoitteena on, että osallistujat voivat hyödyntää työpajoja 
konkreettiseen tekemiseen.”  

Keväällä 2019 paneudutaan yrityksen talousjohtamiseen liiketoiminnan tukena. Kevään aikana selviää mm. 
mitä talousjohtamisella tarkoitetaan, mitä eri talousluvut itse asiassa kertovat ja kuinka kustannusrakenteet 
vaikuttavat talouden ohjaamiseen. Ei ole laisinkaan harvinaista, että sote-alan pienyrittäjät ponnistavat 
oman ammattiosaamisensa pohjalta. Heillä ei välttämättä ole mitään koulutusta yrityksen 
talousjohtamisesta tai talouslukujen tulkitsemisesta. Työpajat tarjoavat matalan kynnyksen tilaisuuksia, 
joissa kerrataan mitä eri luvut kertovat ja kuinka tätä tietoa voi hyödyntää esimerkiksi kilpailukyvyn 
kehittämisessä. 

Omistajanvaihdokset yhtenä teemana 

Seuraavana syksynä keskitytään markkinoinnin teemoihin ja brändäykseen. Yritykset joutuvat yhä 
enemmän ja yhä selkeämmin tuomaan oman yrityksensä osaamista ja vahvuuksia esille sekä palveluja 
käyttäville asiakkaille, että julkisista hankinnoista vastaaville tahoille, joten viestintään on kiinnitettävä 
erityistä huomiota.   

Ennen hankkeen päättymistä selvitetään vielä, kuinka liiketoiminnan uusia mahdollisuuksia voidaan 
tunnistaa ja hyödyntää. Myös omistajanvaihdokset ovat esillä. Omistajanvaihdokset eivät koske vain 
yrityksestä luopumisen ajankohtaa, vaan yritysostoilla tai –myynneillä voidaan toteuttaa strategisia 
muutoksia.  

Sote-alan yrittäjät ovat tervetulleita työpajoihin. Osallistua voi yhteen tai useampaan. Kustannukset 
katetaan Etelä-Pohjanmaan Liiton rahoittamasta hankkeesta Pk-yritykset SOTE-polulla kasvuun. Lisätietoja 
salla.kettunen@seamk.fi tai sotepolku.blogspot.com 

Teksti: Salla Kettunen. Kirjoittaja työskentelee Pk-yritykset SOTE-polulla kasvuun -hankkeen 
projektipäällikkönä.  
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